
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

HOŘÁK FRONIUS AL2300 3,5M PŘIPOJENÍ EURO

Vzduchem chlazený svařovací hořák pro použití v ocelářském
průmyslu, při výrobě zařízení, strojů a vozidel. Vhodný pro
výkon svařování až max. 230 A.

Objednací číslo: 4.035.637.001
Výrobce: FRONIUS

7 696,00 Kč
6 360,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Vzduchem chlazený svařovací hořák pro použití v ocelářském průmyslu, při výrobě zařízení, strojů a vozidel. Vhodný pro
výkon svařování až max. 230 A.

Dostupný v následujících provedeních:

AL2300: standardní verze (bez dalších funkcí)

AL2300 Up/Down: v rukojeti integrované dálkové ovládání pro plynulé nastavení parametrů pro dané svařovací zařízení.

AL2300 Jobmaster: V rukojeti integrované dálkové ovládání pro výběr následujících parametrů pomocí výběrových tlačítek
(levé – pravé) – svařovací výkon, rychlost drátu, uložené programové bloky a délka oblouku. Pomocí tlačítek Up/Down
(nahoru - dolů) jsou parametry nastavovány na požadovanou hodnotu, která je zobrazena na trojmístném displeji.

Multilock: snadná výměna těla hořáku díky šroubovému spojení s hadicovou soupravou. Dostupný s funkcemi Up/Down,
resp. Jobmaster.

Parametry
Délka hořáku: 3,5m
Připojení: EURO
Svařovací proud v CO2: 230A
Svařovací proud v Ar+CO2: 200A
Doporučený průměr drátu: 0.6-1.0mm


